

STRABAG a.s.
odštěpný závod Praha
Kačírkova 982/4
158 00 Praha 5 / ČR

DIČ: CZ60838744
IČ: 60838744
Telefon: 311 623 127
Fax: 311 626 634
E-mail: simona.ocenasova@strabag.com
Č.úctu: 112071233 Kód banky: 0300

STRABAG

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze oddíl B, vložka 7634

Str.: 1

DAŇOVÝ DOKLAD č. 2490130009

Obec Psáry

Pražská 137

252 44 Psáry

DIČ: CZ00241580 IČO: 00241580

FAKTURA 1. dílčí

Datum vystavení: 09.05.2024
Datum uskuteč.zdanitel.plnění: 30.04.2024
Datum splatnosti: **30.05.2024**
Zúčtovací období: 2024/04

Kód klasifikace produkce je CZ-CPA 42.

Smlouva o dílo č.: 841/TB/DB/2024/011/DBAA
Stavba: Rekonstrukce ulice Díážděná, Pod Skalou, Psáry

Fakturujeme Vám za provedené stavební práce částku ve výši :

	Výkon od zahájení stavby	Dosud fakturováno	Výkon v měsíci
Smluvní cena	1 169 279,08	0,00	1 169 279,08
DPH 21%	245 548,61	0,00	245 548,61
Cena včetně DPH	1 414 827,69	0,00	1 414 827,69

Základ :	Základ :	Základ :	1 169 279,08	Základ :	1 169 279,08
Bez daně:	Daň 15%:	Daň 21%:	245 548,61	DPH:	245 548,61

K úhradě včetně daně Kč: 1 414 827,69
Poskytnutá záloha Kč: 0,00
Pozastávka Kč: 0,00
Zbývá k zaplacení Kč: 1 414 827,69

STRABAG

STRABAG a.s.
Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5
IČ: 60838744
(166)

Nákl.středisko: 841 / DBAA
Vystavil: MudrovaKat



VWB-2-6

Zjišťovací protokol bez DPH

Projekt: 841-DBAA004 - Rekonstrukce místních komunikací Dílžďená, Pod Skalou, Psáry		Nákladové středisko: DBAA	
Zhotovitel: STRABAG a.s. Kačírkova 982/4 Praha 5 – Jirmonice	Ev. číslo zakázky: 02	Objednatel: Obec Psáry Obec Psáry Pražská 137 Psáry	Číslo účtu: 252 44
Číslo účtu: 158 00	Peněžní ústav: Praha 5 – Jirmonice	Číslo účtu: 252 44	Peněžní ústav: Praha 5 – Jirmonice

Celkem projekt	Rekonstrukce místních komunikací Dílžďená, Pod Skalou, Psáry	Cena dle SOD (včetně smluvních dodatků)	Smluvní dodatky	Od zahájení do konce sledovaného období	Za období 1. duben 2024	Zbývá
		1.860.611,15 CZK		1.169.279,08 CZK	1.169.279,08 CZK	691.332,07 CZK

Na základě tohoto zjišťovacího protokolu zhotovitel předává a objednatel přebírá objemy na základě smlouvy o dílo uzavřené mezi zhotovitelem a objednatelem. Tím zůstávají nedotčena příslušná ustanovení smlouvy o dílo o závěrečném předání a převzetí díla, odpovědnost za vady a přechodu vlastnictví ke zhotovenému dílu.

Níže podepsaní prohlašují, že objem prací a dodávek uvedených v tomto protokolu a specifikovaných v příložených soupisech odpovídá platné PD a skutečnosti zjištěné podle platné vyhlášky a že ceny odpovídají platným v den zjišťování. K předání a převzetí díla dle tohoto protokolu dochází ke dni 30.04.2024.



Za zhotovitele:
razítko a podpis

Za objednatele:
razítko a podpis

Za TDI:



Soupis provedených prací

VWB-2-2

Projekt: **841-DBAA004 - Rekonstrukce místních komunikací Dlažďená, Pod Skalou, Psáry**

Nákladové středisko: **DBAA**

Zhotovitel: STRABAG a.s. Kačírkova 982/4 Praha 5 – Jinonice	IČO: 60838744 DIČ: Peněžní ústav: číslo účtu:	Objednatel: Obec Psáry Obec Psáry Pražská 137 Psáry	IČO: DIČ: Peněžní ústav: číslo účtu:
--	---	---	--

Ev. číslo zakázky: 02

Číslo položky	Popis	MJ	JC	Množství	Cena	Fakturováno v obd. 1. duben 2024		Fakturováno celkem		%	Množství	Cena
						Množství	Cena	Množství	Cena			
Soupis provedených prací za období 1. duben 2024 - 1. duben 2024												
				Celkem k fakturaci				Fakturováno celkem				Zbývá
1.1.01	Odstranění patřezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 300 do 500 mm	kus	1,098,82	1,000	1,098,82	0,000	0,00	0,000	0,00	0%	1,000	1,098,82
1.1.02	Odstranění podkladů nebo krytí strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kamenniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 300 do 400 mm	m2	204,21	168,515	34,412,45	168,515	34,412,45	168,515	34,412,45	100%	0,000	0,00
1.1.03	Odstranění podkladů nebo krytí strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 150 do 300 mm	m2	309,93	6,430	1,992,85	0,000	0,00	0,000	0,00	0%	6,430	1,992,85
1.1.04	Odstranění podkladů nebo krytí strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu vyzluzeného síťem, o tl. vrstvy přes 150 do 300 mm	m2	1,864,93	3,240	6,042,37	0,000	0,00	0,000	0,00	0%	3,240	6,042,37
1.1.05	Odstranění podkladů nebo krytí strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živých, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	466,23	2,600	1,212,20	2,600	1,212,20	2,600	1,212,20	100%	0,000	0,00
1.1.06	Fřezování živčího podkladu nebo krytí s naložením na dopravní prostředek plochy přes 500 do 1 000 m2 s překážkami v trase pruhu šířky přes 1 m do 2 m, tloušťky vrstvy 50 mm	m2	62,05	1,672,880	103,802,20	1,251,000	77,624,55	1,251,000	77,624,55	75%	421,880	26,177,65
1.1.07	Fřezování živčího podkladu nebo krytí s naložením na dopravní prostředek plochy přes 500 do 1 000 m2 s překážkami v trase pruhu šířky přes 1 m do 2 m, tloušťky vrstvy 100 mm	m2	97,81	836,440	81,812,20	836,440	81,812,20	836,440	81,812,20	100%	0,000	0,00

Soupis provedených prací za období 1. duben 2024 - 1. duben 2024		Celkem k fakturaci			Fakturováno v obd. 1. duben 2024			Fakturováno celkem			Zbytvá	
Číslo položky	Popis	MJ	JC	Množství	Cena	Množství	Cena	Množství	Cena	%	Množství	Cena
1.1.08	Vyhánění obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajniku nebo obrubníku stojatých	m	138,35	50,125	6.934,79	50,125	6.934,79	50,125	6.934,79	100%	0,000	0,00
1.1.09	Vyhánění svodnic s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek ocelových kotvených do betonu	m	230,58	10,600	2.444,15	10,600	2.444,15	10,600	2.444,15	100%	0,000	0,00
1.1.10	Hlubební nezapážených rýh šířky do 800 mm strojně s urovňováním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m ³	m ³	565,64	10,739	6.074,41	10,739	6.074,41	10,739	6.074,41	100%	0,000	0,00
1.1.11	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 300 do 500 mm	kus	288,49	1,000	288,49	0,000	0,00	0,000	0,00	0%	1,000	288,49
1.1.12	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Pipílatek k cenám za každých dalších 1 započatých 1000 m přes 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 300 do 500 mm	kus	34,62	9,000	311,58	0,000	0,00	0,000	0,00	0%	9,000	311,58
1.1.13	Vodorovné přemístění výkoppku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkoppku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m	m ³	72,12	1,589	114,60	1,589	114,60	1,589	114,60	100%	0,000	0,00
1.1.14	Vodorovné přemístění výkoppku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkoppku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m	m ³	144,24	2,119	305,64	2,119	305,64	2,119	305,64	100%	0,000	0,00
1.1.15	Nakládání, skládání a překládání neulehého výkoppku nebo sypání strojně nakládání, množství do 100 m ³ , z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m ³	163,18	6,100	995,40	6,100	995,40	6,100	995,40	100%	0,000	0,00
1.1.16	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) zeminy a kamení zaříděného do katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	309,09	3,814	1.178,87	3,814	1.178,87	3,814	1.178,87	100%	0,000	0,00
1.1.17	Zásp sypánínou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkoppku ve vstřících se zhrutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkoppkách	m ³	260,65	5,040	1.313,68	5,040	1.313,68	5,040	1.313,68	100%	0,000	0,00
1.1.18	Zásp sypánínou z jakékoliv horniny ručně s uložení výkoppku ve vstřících bez zhrutnění jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkoppkách	m ³	370,28	1,060	392,50	1,060	392,50	1,060	392,50	100%	0,000	0,00
1.1.19	Zásp jam po patřezech ručně výkoppkem z horniny získané při dobývání patřezů s hrubým urovňováním povrchu záspavky průměru patřezu přes 300 do 500 mm	kus	584,87	1,000	584,87	0,000	0,00	0,000	0,00	0%	1,000	584,87



Soupis provedených prací za období 1. duben 2024 - 1. duben 2024

Číslo položky	Popis	MJ	JC	Celkem k fakturaci			Fakturováno v obd. 1. duben 2024			Fakturováno celkem			Zbývá	
				Množství	Cena		Množství	Cena		Množství	Cena	%	Množství	Cena
1.1.20	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m ³	392,31	1,890	741,47	1,890	741,47	1,890	741,47	100%	0,000	0,00		
1.1.21	kamenivo těžené drobné frakce 0/4	t	396,87	3,780	1.500,17	3,780	1.500,17	3,780	1.500,17	100%	0,000	0,00		
1.1.22	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m ²	31,88	1,685,150	53.722,58	1,251,000	39.881,88	1,251,000	39.881,88	74%	434,150	13.840,70		
1.1.	Celkem Zemní práce				307.276,29		256.938,96		256.938,96	84%		50.337,33		
1.2.	Vodorovné konstrukce													
1.2.01	Lože pod potrubí, slouky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těžného 0 až 4 mm	m ³	1.186,06	0,630	747,22	0,630	747,22	0,630	747,22	100%	0,000	0,00		
1.2.	Celkem Vodorovné konstrukce				747,22		747,22		747,22	100%		0,00		
1.3.	Komunikace pozemní													
1.3.01	Podklad ze šitérkodří ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivé do 100 m ² , po zhutnění tl. 200 mm	m ²	263,67	1,685,515	44.432,35	1,685,515	44.432,35	1,685,515	44.432,35	100%	0,000	0,00		
1.3.02	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK (minerální beton) s rozprostřením a s hutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m ²	396,91	1,685,515	66.885,29	1,685,515	66.885,29	1,685,515	66.885,29	100%	0,000	0,00		
1.3.03	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 1,5 do 3 m, po zhutnění tl. 80 mm	m ²	460,75	836,440	385.389,73	836,440	385.389,73	836,440	385.389,73	100%	0,000	0,00		
1.3.04	Úprava dosavadního krytí z kameniva drceného jako podklad pro nový kryt s vyrovnáním profilu v příčném i podélném směru, s vlněním a zhutněním, s doplněním kamenivem drceným, jeho rozprostřením a zhutněním, v množství přes 0,06 do 0,08 m ³ /m ²	m ²	109,20	836,440	91.339,25	836,440	91.339,25	836,440	91.339,25	100%	0,000	0,00		
1.3.05	Postižik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,00 kg/m ²	m ²	14,57	1,685,150	24.552,64	0,000	0,00	0,000	0,00	0%	1,685,150	24.552,64		
1.3.06	Postižik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,30 kg/m ²	m ²	14,57	836,440	12.186,93	836,440	12.186,93	836,440	12.186,93	100%	0,000	0,00		
1.3.07	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. II, po zhutnění tl. 40 mm	m ²	258,48	1,685,150	435.577,57	0,000	0,00	0,000	0,00	0%	1,685,150	435.577,57		
1.3.08	Doplnění krytí cementobetonového silničního komunikací skupiny CB I tl. 150 mm	m ²	891,90	7,000	6.243,30	0,000	0,00	0,000	0,00	0%	7,000	6.243,30		

STRABAG a.s.
Kacírková 982/4
CZ - 158 00 Praha 5 - Jinonice
Telefon: +420 / 222 868 111

IČO: 60838744
DIČ: CZ60838744
www.strabag.cz

STRABAG

Soupis provedených prací za období 1. duben 2024 - 1. duben 2024

Číslo položky	Popis	MJ	JC	Množství	Cena	Fakturováno v obd.		Fakturováno celkem		Zbývá			
						1. duben 2024	Cena	Množství	Cena	%	Množství	Cena	
1.3.	Celkem Komunikační pozemní				1.066.607,06			600.233,55		600.233,55	56%		466.373,51

1.4. Trubní vedení												
1.4.01	Bourání stávajícího potrubí z trub litinových hrdlových nebo přírubových v otevřeném výkopu DN do 150	m	345,87	5,060	1.750,10	5,060	1.750,10	5,060	1.750,10	100%	0,000	0,00
1.4.02	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plošného jednovrstvého, tuhost třídy SN 8 DN 160	m	701,45	7,000	4.910,15	7,000	4.910,15	7,000	4.910,15	100%	0,000	0,00
1.4.03	Demontáž poklopů litinových a ocelových včetně rámu, hmotnosti jednotlivě do 50 kg	kus	324,32	26,000	8.432,32	18,000	5.837,76	18,000	5.837,76	69%	8,000	2.594,56
1.4.04	Osazení poklopů litinových, ocelových nebo železobetonových včetně rámu pro třídu zařízení B125, C250	kus	1.145,50	3,000	3.436,50	3,000	3.436,50	3,000	3.436,50	100%	0,000	0,00
1.4.05	Demontáž poklopů litinových a ocelových včetně rámu, hmotnosti jednotlivě přes 100 do 150 kg	kus	324,32	3,000	972,96	3,000	972,96	3,000	972,96	100%	0,000	0,00
1.4.06	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zařízení B125, C250	kus	1.055,24	2,000	2.110,48	2,000	2.110,48	2,000	2.110,48	100%	0,000	0,00
1.4.07	Demontáž mříží litinových včetně rámu, hmotnosti jednotlivě přes 100 do 150 kg	kus	324,32	2,000	648,64	2,000	648,64	2,000	648,64	100%	0,000	0,00
1.4.08	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	995,90	21,000	20.913,90	17,000	16.930,30	17,000	16.930,30	81%	4,000	3.983,60
1.4.09	Osazení poklopů litinových hydrantových	kus	1.212,26	5,000	6.061,30	1,000	1.212,26	1,000	1.212,26	20%	4,000	4.849,04
1.4.10	Napojení na stávající potrubí PVC	kus	3.940,00	2,000	7.880,00	2,000	7.880,00	2,000	7.880,00	100%	0,000	0,00
1.4.	Celkem Trubní vedení				57.116,35		45.689,15		45.689,15	80%		11.427,20

1.5. Ostatní konstrukce a práce, bourání												
1.5.01	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zařazením spár cementovou maltou spjatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	656,99	50,125	32.931,62	50,125	32.931,62	50,125	32.931,62	100%	0,000	0,00
1.5.02	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	199,49	35,318	7.045,59	0,000	0,00	0,000	0,00	0%	35,318	7.045,59
1.5.03	obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm	m	1.701,43	11,730	1.999,14	0,000	0,00	0,000	0,00	0%	11,730	1.999,14
1.5.04	obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150x250mm	m	529,54	4,000	2.118,16	0,000	0,00	0,000	0,00	0%	4,000	2.118,16
1.5.05	Řezání dilatačních spár v živěném krytu vytvoření komůrky pro těsnici závlivku šířky 15 mm, hloubky 25 mm	m	39,68	30,850	1.224,13	0,000	0,00	0,000	0,00	0%	30,850	1.224,13
1.5.06	Ušesání dilatačních spár závlivkou za tepla v cementobetonovém nebo živěném krytu včetně adhezivního nátěru s těsnícím profilem pod závlivkou, pro komůrky šířky 15 mm, hloubky 25 mm.	m	39,68	30,850	1.224,13	0,000	0,00	0,000	0,00	0%	30,850	1.224,13



Soupis provedených prací za období 1. duben 2024 - 1. duben 2024

Číslo položky	Popis	MJ	JC	Celkem k fakturaci		Fakturováno v obd. 1. duben 2024		Fakturováno celkem		Zbývá		
				Množství	Cena	Množství	Cena	Množství	Cena	%	Množství	Cena
1.5.07	Řezání síťavčeho žvýčného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	m	35,66	30,850	1.100,11	0,000	0,00	0,000	0,00	0%	30,850	1.100,11
1.5.08	Řezání stávajícího betonového krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	m	197,43	9.400	1.855,84	0,000	0,00	0,000	0,00	0%	9.400	1.855,84
1.5.09	Osazení betonového příkopového žlabu s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou s ložem tl. 100 mm z kamenniva těžného nebo štěrkopísku z betonových příkopových tvárníc šířky do 500 mm	m	717,81	10.900	7.824,13	0,000	0,00	0,000	0,00	0%	10.900	7.824,13
1.5.10	žlabovka příkopová betonová 500x500x130mm	m	327,14	10.900	3.565,83	0,000	0,00	0,000	0,00	0%	10.900	3.565,83
1.5.11	Osazení odvodňovacího žlabu s krycím roštem polymerbetonového šířky přes 200 mm	m	895,11	18.500	16.559,54	12.500	11.188,88	12.500	11.188,88	68%	6.000	5.370,66
1.5.12	žlab odvodňovací z polymerbetonu bez spádu dna s roštem, š 300mm	m	7.696,57	18.500	142.386,55	18.500	142.386,55	18.500	142.386,55	100%	0,000	0,00
1.5.13	Bourání odvodňovacího žlabu s odklizením a uložením vybouraného materiálu na skládku na vzdálenosti do 10 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonových příkopových tvárníc nebo desek šířky do 500 mm	m	172,94	7.300	1.262,46	0,000	0,00	0,000	0,00	0%	7.300	1.262,46
1.5.	Celkem Ostatní konstrukce a práce, bourání				221.097,23		186.507,05		186.507,05	84%		34.590,18
1.6.	Présun sutě											
1.6.01	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	36,06	504,780	18.202,37	504,780	18.202,37	504,780	18.202,37	100%	0,000	0,00
1.6.02	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňáním Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	8,65	4.543,020	39.297,12	0,000	0,00	0,000	0,00	0%	4.543,020	39.297,12
1.6.03	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	185,46	18.161	3.368,14	0,000	0,00	0,000	0,00	0%	18.161	3.368,14
1.6.04	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	185,46	97.739	18.126,67	0,000	0,00	0,000	0,00	0%	97.739	18.126,67
1.6.05	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) asfaltového bez obsahu dřevu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	61,82	385,584	23.836,80	0,000	0,00	0,000	0,00	0%	385,584	23.836,80
1.6.06	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) smíšeného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	1.854,56	3.297	6.114,48	0,000	0,00	0,000	0,00	0%	3.297	6.114,48

Soupis provedených prací za období 1. duben 2024 - 1. duben 2024				Celkem k fakturaci				Fakturováno v obd. 1. duben 2024				Fakturováno celkem				Zbývá	
Číslo položky	Popis	MJ	JC	Množství	Cena	Množství	Cena	Množství	Cena	Množství	Cena	%	Množství	Cena			
1.6.	Celkem Přesun sutě				108.945,58		18.202,37		18.202,37		18.202,37	17%		90.743,21			
1.7.	Přesun hmot																
1.7.01	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kaménka, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t		41,63	638,817	26.593,95	400,000	16.652,00	400,000	16.652,00	63%		238,817	9.941,95			
1.7.02	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kaménka, monolitickým betonovým nebo živičným Připatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m	t		24,98	638,817	15.957,65	400,000	9.992,00	400,000	9.992,00	63%		238,817	5.965,65			
1.7.	Celkem Přesun hmot				42.551,60		26.644,00		26.644,00		26.644,00	63%		15.907,60			
1.	Celkem SO100 - SO 100 Komunikace				1.804.341,33		1.134.962,30		1.134.962,30		1.134.962,30	63%		669.379,03			
2.	VON - Vedlejší a ostatní ...																
2.1.	Průzkumné, geodetické a projektové práce																
2.1.01	Geodetické práce po výstavbě	kpl		24,727,41	1,000	24.727,41	0,500	12.363,71	0,500	12.363,71	50%		0,500	12.363,71			
2.1.	Celkem Průzkumné, geodetické a projektové práce				24.727,41		12.363,71		12.363,71		12.363,71	50%		12.363,70			
2.2.	Zařízení staveniště																
2.2.01	Zařízení staveniště	kpl		12,996,85	1,000	12.996,85	0,500	6.498,43	0,500	6.498,43	50%		0,500	6.498,43			
2.2.02	Dopravní značení na staveništi	kpl		6,181,85	1,000	6.181,85	0,500	3.090,93	0,500	3.090,93	50%		0,500	3.090,93			
2.2.	Celkem Zařízení staveniště				19.178,70		9.589,36		9.589,36		9.589,36	50%		9.589,34			
2.3.	Provozní vlivy																
2.3.01	Zajištění DIO komunikace II. a III. třídy - jednoduché el. vedení	kpl		12,363,71	1,000	12.363,71	1,000	12.363,71	1,000	12.363,71	100%		0,000	0,00			
2.3.	Celkem Provozní vlivy				12.363,71		12.363,71		12.363,71		12.363,71	100%		0,00			
2.	Celkem VON - Vedlejší a ostatní ...				56.269,82		34.316,78		34.316,78		34.316,78	61%		21.953,04			
Celkem	ExportFrom.. SOD				1.860.611,15		1.169.279,08		1.169.279,08		1.169.279,08	63%		691.332,07			

STRABAG a.s.
Kacířkova 962/4
CZ - 158 00 Praha 5 - Jinonice
Telefon: +420 / 222 868 111

IČO: 60636744
DIČ: CZ60838744
www.strabag.cz



Soupis provedených prací za období 1. duben 2024 - 1. duben 2024				Celkem k fakturaci		Fakturováno v obd. 1. duben 2024		Fakturováno celkem		Zbývá		
Číslo položky	Popis	MJ	JC	Množství	Cena	Množství	Cena	Množství	Cena	%	Množství	Cena
Celkem k fakturace dle SOD:				1.860.611,15 CZK	za dané fakturační období							
CELKEM FAKTUROVÁNO						1.169.279,08 CZK	za všechna fakturační období					1.169.279,08 CZK

Niže podepsaní prohlašují, že objem prací a dodávek uvedených v tomto protokolu a specifikovaný v příložených soupisech odpovídá platné PD a skutečnosti zjištěné podle platné vyhlášky a že ceny odpovídají platným v den zjišťování. K předání a převzetí dílčího plnění dle tohoto protokolu dochází ke dni 30.04.2024.

Za zhotovitele:


razítko a podpis
Kučelkova 962/4, 158 00 Praha 5
IČO: 60636744
(148)

Za objednatele:


razítko a podpis


